Кониського, а також за окрему винагороду — М. Лисенка та І. Нечуя-
Левицького. Інфор мацію про мету прибуття Труша до Києва та його заняття містить і спеціяльне донесення начальни ка Київського
губернського жан дармського управління Депар таментові поліції Міністерства внутрішніх справ у Петербурзі від 18 (31) березня